2
2

 [image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА

И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
______________________

№ _________________________

г. Омск

О реализации Указа Губернатора Омской области
от 16 мая 2014 года № 63
В соответствии с пунктом 2 Порядка направления гражданином информации о выборе банка, обеспечивающего предоставление услуг в рамках электронного банковского приложения универсальной электронной карты, в уполномоченную организацию Омской области, осуществляющую функции, предусмотренные главой 6 Федерального закона "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях выдачи и обслуживания универсальных электронных карт на территории Омской области, утвержденного Указом Губернатора Омской области от 16 мая              2014 года № 63, приказываю:
Утвердить прилагаемую форму информации о выборе банка, обеспечивающего предоставление услуг в рамках электронного банковского приложения универсальной электронной карты.
Министр

                                                  М.Ю. Дитятковский